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Delaktighet, glädje, hängivenhet, 
gemenskap och växande.

Lars lotsar barn



Pappa, kom och titta, det är ett 
monster under sängen! 
Jag gissar att du minns hur det 
var, när man var liten och fantasin 
kunde måla upp alla möjliga och 
omöjliga otäckheter i mörkret. Men 
tänk då vad en liten lampa eller en 
ljusstrimma dörröppningen kunde 
göra skillnad. 

Så är det med ljuset – det gör alltid 
skillnad! Den här tiden på året om-
ges vi av massor med ljus som gör 
skillnad. Det är gatlyktor, extraljus, 
ljusstakar, adventsstjärnor, ljus- 
slingor, luciakronor och mycket 
mer. De gör det mysigare, varmare 
och helt enkelt lite lättare att leva i 
en mörk tid. 

Nu behöver man inte leta efter 
monster under sängen för att hitta 
sådant som skrämmer och kan göra 
tillvaron mörk. Ensamhet, sjuk-
dom, död, varsel, prestationskrav, 
stress ... listan kan göras lång. Ännu 
längre om man ser ut över världen, 
där krig och katastrofer avlöser var-

andra. Visst är det så att det behövs 
mycket av ljus, som lättar något av 
våra rädslor och gör skillnad. 

Vi vill i våra kyrkor få bjuda in 
dig att fira advent och jul, en tid 
med många traditioner och kända 
sånger. Men framför allt en tid där 
vi på olika sätt får lära känna Han 
som vill ge ljus. Jesus som säger: 
Jag är världens ljus. Han vill göra 
skillnad i våra liv – kom och se! 

Ljushälsningar!

Johan Holmgren
Präst

Det lilla ljus jag har ...
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/mass 
every Sunday. In the church of S:t 
Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and 
Ursviken the time is 11 am every 
Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sun-
day. If you would like to contact 
us you can find our phonenum-
bers on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 
and ask for a priest or someone 
else. 

Once again, welcome to the 
parish of S:t Örjan.



Barnläkaren och författaren Lars H 
Gustafsson, Lund, har alltid något 
att göra.

– Jag har aldrig haft en tråkig 
stund i livet än så länge.

Lars H Gustafsson har med åren 
blivit en välkänd och uppskattad 
barnläkare av hela svenska folket, 
men han tar situationen med ro.

– Jag har ju egna barn som sätter 
mig på plats och jag blir ständigt 
påmind om att jag bara är en vanlig 
pappa.

Nu är det tolv år sedan han slu-
tade med det ”kliniska arbetet” och 
gick i pension.

– Jag bestämde mig för att ägna 
min tid åt att skriva så länge hjärnan 
är någorlunda pigg.

Han har brunnit för att skriva 
under hela sitt liv.

– Nu får jag göra det på bästa 
arbetstid istället för att sitta uppe på 
nätterna. Det tycker jag mycket om.

25 böcker har det blivit under 
årens lopp och hans senaste bok 
handlar om tonsättaren Diderik 
Buxtehude.

– Han är mer känd i Skåne efter-
som att han var född i Helsingborg.

Under ett besök i Skellefteå i slutet 
av oktober framförde han och Mi-
kael Hellgren musik och berättelser 
om tonsättaren i Sankt Olovs kyrka.

– Jag var kantor i en liten kyrka 
i Uppsala under hela min studietid 
och då spelade jag gärna Buxtehude.

Hans bok Vid orgeln Diderik 
Buxtehude, som är utgiven på Artos 
förlag, är tillägnad organisten och 
tonsättaren Per Erik Styf.

– Han var min orgellärare i Upp-
sala och han hade sin första tjänst i 
Sankt Olovs församling i Skellefteå.

Våga se!
Att han är ute på resande fot hör 
numera till undantagen.

– Det är mycket mindre än förr 
och nästan bara i anslutning till 
mina nya böcker.

Vid samma tillfälle höll han en 
predikan på temat Trons kraft under 
en gudstjänst i Ursvikens kyrka.

– Jag hade biskopens venia när jag 
bodde i Bjurholm, så då predikade 
jag av och till.

Under sin predikan uppmanade 
han församlingen att Våga se!

– Våga också stå upp för det du 
ser! Våga tro!

Efter gudstjänsten höll han ett 
föredrag på temat Lotsa barn.

– Jag har skrivit en bok om barn 
med samma titel.

Föredraget handlade ”lite filoso-
fiskt” om vad barn är för konstiga 
varelser egentligen och hur ska vi 
tänka om de.

– Är dom blivande människor 
eller är dom människor? Och vad 
får det för konsekvenser om dom är 
människor?

Lars vågar tro

Läs hela reportaget på vår hemsida!
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Lars H Gustafsson valde att ta tåget hem till Skåne efter besöket i norr. Han försöker nämligen 
undvika flyget av miljöskäl.

Tomas Sjödin. 
Foto: Maria Lindeskär.

Pastor Sjödin
i stormens öga
Författaren och pastorn Tomas 
Sjödin, Göteborg, gästar S:t 
Örjans församling under den 
ekumeniska böneveckan 2020.

– Temahelgen handlar om Det 
inre livets allemansrätt.

Tomas Sjödin, som föddes i 
Kramfors och växte upp inom 
pingströrelsen, är främst verk-
sam som skribent och författare 
i dag.

Hans ord om kärlek, tro 
och hopp har, enligt Kyrkans 
Tidning, gått rakt in i svenska 
folkets hjärta.

– Jag är en ganska hoppfull 
och optimistisk människa, säger 
han till tidningen.

I höstas släppte han sin tredje 
krönikebok, Lita på att det 
ljusnar (Libris), och den bjuder 
på 71 texter om livet och om 
att möta tillvarons mörker med 
hoppet om att vi omges av goda 
krafter.

Tomas kommer till försam-
lingen under mitten av januari 
och han ska då tala om ingång-
ar till den förunderliga värld 
som kallas bön.

– Livet är fullt av överrask-
ningar och inget liv är så över-
raskande som bönelivet.

Hans seminarium under 
lördagen handlar om tystnaden 
och bönen under rubriken I 
stormens öga.

– Det handlar om den ut-
rotningshotade tystnaden i 
vår värld och om vikten av att 
skapa en avskild och stilla plats 
i sitt liv, berättar han.
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Syster Sofie OP i Dominikanorden 
var en vilsen och törstande sökare i 
unga år.

– Jag kände en tomhet och otill-
fredsställelse fast jag egentligen hade 
det så bra.

Hon, som var en av föreläsarna un-
der temahelgen Oktoberfest i norr, 
var egentligen en väldigt priviligerad 
tonåring.

– Vi var flera goda vänner som 
hade ett stort hus tillsammans och 
levde i kollektiv. Det var ett sätt att 
pröva en alternativ livsform.

Kollektivet ville förbättra världen, 
men den inre tomheten fick henne 
att söka vidare.

– Jag åkte därefter i väg utom-
lands och kom i kontakt med nya 
andliga rörelser. 

Yoga i Indien
New Age-rörelsen slog an en sträng 
i henne.

– Jag insåg att det här andliga var 
liksom det jag hade längtat efter hela 
tiden.

Hennes sökande förde henne 
vidare till Israel och Indien.

– Jag experimenterade med yoga 
och till viss del droger, även om jag 
aldrig gick långt i det, men det hör 
ju till en viss filosofi.

Andligt sökande
Det var först i 20-årsåldern som sys-
ter Sofie OP verkligen medvetet gav 
sig in i ett andligt sökande efter Gud.

– Allt annat ledde bara till åter-
vändsgränder och det gjorde att 
jag till slut kunde öppna upp för 
Kristus.

Hon kapitulerade inför honom 
och tog emot honom i sitt liv.

– Allt förändrades när det stod 
klart att jag, som inte var katolik 
då, skulle följa honom och bli hans 
lärjunge.

Syster S 
odlar int

Syster Sofie OP lämnar emellanåt klostret för att förkunna evangeliet för världen.

Patrik Hagman, Syster Sofie OP, Liselotte J Andersson, Susanne Carlsson och Peter Halldorf 
i S:t Örjans kyrka under Oktoberfest i norr.
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Salig är enheten
Peter Halldorf vill inspirera andra att hjälpa varandra att se den enhet som Jesus talar om.

– Det är så oerhört betydelsefullt att 
vi förs närmare varandra i dag.

Det hävdar pingstpastorn och 
ansvarige utgivaren för tidskriften 
Pilgrim Peter Halldorf.

Pilgrim och de lokala församlingarna 
bjöd in till en temahelg – Oktoberfest 
i norr – i början av oktober i Skellefte- 
hamn och Ursviken.

– Konceptet bygger egentligen på 
att vi gör ett nummer av vår tidskrift 
live. Vi gör helt enkelt tidskriften i 
föredrag och i gudstjänster.

Temat för helgen var Salig är törsten.
– Tanken med temat var att sätta 

fokus på längtan, törsten och hung-
ern. Denna tanke bör få vara både 
drivkraften och ingången till trons 
fördjupning.

Vad hoppades du/ni att de drygt 
180 anmälda skulle ta med sig efter 
helgen?

– Vi hoppas att de fick näring 
och redskap för sin egen kristna 
vandring, att de fick redskap för sin 
egen fördjupning och att de fördes 
närmare varandra.

Det sistnämnda var, enligt honom, 
ett viktigt incitament för helgen och 
det är ju dessutom ett av trons vikti-
gaste krav.

– Frågan om kyrkans och de krist-
nas synliga enhet är också ett viktigt 
motiv i vår tidskrift.

Tidskriftens referensgrupp har hela 
tiden haft och har människor som 
tillhör de olika kyrkofamiljerna.

– Vi vill inspirera andra att hjälpa 

varandra att se den enhet som Jesus 
talar om och ber sina lärjungar om.

Biskop emeritus Martin Lönnebo, 
med rötterna i Kågedalens försam-
ling, är fortfarande med i Pilgrims 
referensgrupp.

– Martin har betytt väldigt mycket 
för mig personligen samt för tid-
skriften och dess utveckling. Vi har 
fortfarande en väldigt nära kontakt 
och han är ute hos oss i Bjärka-Säby 
återkommande.

Gemensam väg
Peter är fortfarande verksam i Eku-
meniska Kommuniteten i Bjärka-Sä-
by på Nya Slottet utanför Linköping.

– Jag har däremot lämnat över 
föreståndaruppdraget sedan två år 
tillbaka till en yngre efterträdare.

Kommuniteten är en gemenskap 
av människor som vill stödja varan-
dra att gå en gemensam väg i Kristi 
efterföljd.

– I dag har vi medlemmar runt om 
i landet.

Det gamla 1700-talsslottet, som 
donerades till Pingstförsamlingen i 
Linköping 1980, har med tiden blivit 
en allt viktigare ekumenisk mötesplats.

– Unga människor kan komma 
och leva i en slags klosterliknande 
levnadsform under en begränsad tid.

Livet och verksamheten på slottet 
präglas numera av ett dagligt guds-
tjänstliv och retreater.

– Man kan komma och vara en del 
av en grupp eller komma på enskild 
retreat under några dagar eller någon 
vecka, berättar Peter Halldorf.

Att bli nunna i Dominikan-
ordern, som grundades 1216 av 
den spanske prästen Domingo de 
Guamán i Södra Frankrike, var 
inget enkelt beslut.

– Det var en kallelse och en inre 
brottningsmatch. Det var ingen lätt 
sak att acceptera en sådan kallelse.

Rögle kloster eller Sankt Domi-
nikus kloster utanför Lund, som 
invigdes 1957, blev hennes nästa 
anhalt i livet.

– Vi tillhör en annan tradition än 
till exempel Benediktinorden och 
har en större öppenhet mot världen.

Intensivt böneliv
De fem systrarna i Rögle kloster, 
vars dräkt är vit med svart dok, 
lever ett enkelt liv på en liten ”Skå-
negård”.

– Vi har ett intensivt böneliv och 
ägnar mycket tid åt tystnad och stu-
dier. Vi är en intellektuell orden som 
odlar intellektet.

Klostrets inkomster kommer 
bland annat från gästhemsverksam-
het och gåvor.

– Vi skriver samt håller retreater 
och kurser på klostret. Till gästhem-
met söker sig många som söker still-
het och vill delta i gudstjänsterna.

Förkunnar evangeliet
Syster Sofie OP har skrivit ett antal 
böcker och hon lämnar emellanåt 
klostret för att förkunna evangeliet 
för världen.

– De första tio åren var jag inte ute 
alls, men sen blev det mer och mer. 
Nu har jag däremot fått dra ned på 
föreläsningarna. 

Skälet är att systrarna i klostret 
har blivit färre och att hon måste 
värna om klosterlivet.

– Jag har ingenting att säga här 
ute om jag inte är rotad i ett liv i 
tystnad och bön på klostret.

ofie OP 
ellektet



Stellan Forsberg och Ulrika Ögren bjöd på kaffe 
och pepparkakor på Sävenäs kyrkogård. 

André Malmen och Lisa Larsson sjöng och 
underhöll på en Tisdagsträff i Ursviken.

Många ljus tändes på Sävenäs kyrkogård under Allhelgonahelgen. 
Foto: Rune Åström.

Bengt Johansson under konserten i S:t Örjans kyrka i början 
av november.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Måndax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Mån kl 15.30-16.45.
Småbarnsöppet på Knuten
1-3 år med vuxen. Mån kl 11.00-13.00.
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00.
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.15-16.30.
Örjansträffen
Tors jämna veckor kl 13.00-14.30.
Dagledigkören
Tis kl 10.00.
Världens kurs
Mån udda veckor kl 09.30.
Världens mötesplats
Tors jämna veckor kl 17.00.

Språkcafé
Tors kl 12.00-14.00.
Hantverk
Ons kl 12.00-13.30.

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med vuxen. Tis kl 10-14.
Babyrytmik
0-1 år med vuxen. Tis kl 10.15.
Småbarnsrytmik
1-3 år med vuxen. Tis kl 13.00.
Söndagsskola
Söndagar under gudstjänsttid.
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00.

MaxiMellan
Kompgrupp för åk 3-6.  
Ons jämna veckor kl 17.30-18.30.
Scouterna 
Ons udda veckor kl 17.30-19.00.
Gospelkören MILK
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00.
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 18.30.
Kustblandning
Ons kl 18.00.
Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad  
kl 13.30.
Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00.
Hantverksgruppen
Ons kl 18.30.
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Välkommen till våra grupper i vår

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln

Se svenskakyrkan.se/storjan, efsursviken.se eller facebook.com/skellefteastorjan/ för mer information och kontaktuppgifter!
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SKELLEFTEHAMN

Sö 01 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Himlaliv och Ursvikens
   kyrkokör.
Ti 03 11.00 Minns du sången?
Sö 08 18.00 Mässa i Taizéton. Johan
   Holmgren.
To 12 18.00 Luciafest med barngrupperna 
   och Världens Mötesplats.
Sö 15 11.00 Festmässa med biskop Åsa 
   i Ursviken.
Sö 22 11.00 Ekumenisk mässa i Ursviken.
   Mats Lindberg. Hanna
   Hermansson, predikan.
Ti 24 12.00 Julbön. Därefter julgröt - 
   ingen anmälan. Mats 
   Lindberg. Elsa Sundin med 
   familj, sång.
On 25 08.00 Julotta. Mats Lindberg.
   Ursvikens kyrkokör.
To 26 11.00 Gudstjänst i Ursviken.
Sö 29 11.00 Mässa. Johan Holmgren.

Sö 02 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Måndax.
Ti 04 11.00 Minns du sången?
To 06 13.00 Örjansträffen.
Sö 09 18.00 Mässa i Taizéton. Johan
   Holmgren.
Sö 16 11.00 Mässa. Mats Lindberg.
   Menta, sång.
Ti 18 13.00 Örjansträffen.
Sö 23 15.00 Gudstjänst med dopfest. 
   Mats Lindberg. Himlaliv.

December Januari Februari

Språkcafé varje torsdag kl 12.00-14.00.
Träffa nya svenskar i S:t Örjansgården.

Världens kurs måndagar ojämna veckor
kl 09.30-12.00. Lär dig mer om hur och 
varför Svenska kyrkan arbetar med globala 
frågor i S:t Örjansgården.

Hantverksgruppen varje onsdag kl 12.00  
i S:t Örjansgården. Välkommen!

Sö 01 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   MILK.
Sö 08 11.00 Mässa med konfaupptakt. 
   Johan Holmgren. Elsa 
   Sundin, sång.
Ti 10 12.30 Tisdagsträffen. Hell dig, jul-
   afton, härliga, klara / Jul-
   sånger från förr. Johan
   Holmgren.
On 11 18.00 EFS föreningsmöte med glögg. 
Lö 14 15.00 Luciafest. 
Sö 15 11.00 Festmässa med biskop Åsa. 
   Mats Lindberg.  
   Församlingens vuxenkörer.
On 18 19.00 Julkonsert. Musik och fika av
   församlingens ungdomar.
Sö 22 11.00 Ekumenisk mässa  
   i Skelleftehamn.
Ti 24 10.00 Julbön. Johan Holmgren. 
   Boomerangkören.
On 25 08.00 Julotta i Skelleftehamn.
To 26 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Elsa och Klara Sundin, sång.
Sö 29 11.00 Mässa i Skelleftehamn.

Sö 02 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
   Dagledigkören.
On 05 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 09 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Elsa & kompet.
Ti 11 12.30 Tisdagsträffen.
Sö 16 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Ursvikens kyrkokör.
On 19 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 23 11.00 Gudstjänst med dopfest. Mats
   Lindberg. Hör & Häpna.
Ti 25 12.30 Tisdagsträffen.
To 27 12.00 Lunchpaus. Mat och musik.

December Januari Februari

URSVIKEN

On 01 11.00 Gudstjänst i Ursviken.
Sö 05 11.00 Mässa. Mats Lindberg.
   Ursvikens kyrkokör.
Må 06 11.00 Gudstjänst i Ursviken.
Sö 12 18.00 Mässa i Taizéton. Johan
   Holmgren.

 Ekumenisk helg med Tomas Sjödin.
  ”Det inre livets allemansrätt”
  – en temahelg om bön.
Lö 18 16.00 Seminarium. 
  ”I stormens öga”. Om tystnaden
  och bönen.
  19.00 Förbönsmässa.
Sö 19 11.00 Gudstjänst. 
   Tomas Sjödin.
  13.00 ”Den som hittar sin plats tar
   ingen annans”. Tomas
   berättar om det växande
   sociala arbetet i Smyrna-
   kyrkan.

Sö 26 18.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
   Elsa Sundin, sång.

On 01 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
   Ursvikens kyrkokör.
Sö 05 11.00 Mässa i Skelleftehamn.
Må 06 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   Konfirmanderna.
Sö 12 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Birgitta Wangby.
On 15 17.00 Middagspaus. 

 Ekumenisk helg med Tomas Sjödin.
  ”Det inre livets allemansrätt”
  – en temahelg om bön.
Lö 18 16.00 Seminarium. 
  ”I stormens öga”. Om tystnaden
  och bönen.
  19.00 Förbönsmässa.
Sö 19 11.00 Gudstjänst. 
   Tomas Sjödin.
  13.00 ”Den som hittar sin plats tar
   ingen annans”. Tomas
   berättar om det växande
   sociala arbetet i Smyrna-
   kyrkan.

On 22 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 26 11.00 Mässa. Mats Lindberg.
   Kustblandning.
To 30 12.00 Lunchpaus. Mat och musik.

Sten-Arne Burman, kyrkorådets 
ordförande i S:t Örjans församling, 
vill att hela Luleå stift ska enas i en 
gemensam appell om att Norrbotnia-
banan måste förverkligas nu.

I en skrivelse till biskop Åsa Ny-
ström vädjar han att stiftsfullmäktige 
och alla församlingar i stiftet ska 
stödja appellen ”om en hållbar värld 
till för alla genom att öppet klargöra 
att nu är tid för omställning att gå 
från likgiltighet och koldioxidutsläpp 
till handfasta åtgärder”.

”Tid för handfasta åtgärder” 
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E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 70 81 34
Språk och integration

70 81 29
073-063 99 97

70 81 33

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Elsa Sundin

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café
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Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

slippa ha beredningsdel och disk i 
samma rum.

Serverings- och körrummet i kyr-
kan har även renoverats.

– Vi har målat om och lagt nytt 
golv i båda rummen samt gjort om 
förrådsutrymmena i körrummet, 
berättar Mats Lindberg.

Nytt kök i Ursvikens kyrka
Ursvikens kyrka renoveras och 
byggs ut för ungefär två miljoner 
kronor.

– Allt ska vara klart till början av 
december, berättar kyrkoherde Mats 
Lindberg.

Ursvikens kyrka invigdes den 3 
november 1912 och hela försam-
lingsdelen byggdes till 1980.

Och i höst har det varit dags för 
renovering.

– Köket var för trångt och väldigt 
nedgånget.

Tillgängligheten till köket var inte 
heller bra.

– Man var tvungen att gå genom 
serveringsrummet för att komma in 
till köket.

Ökad tillgänglighet
Nu har huskroppen byggts ut 
med drygt 22 kvadratmeter för att 
församlingen ska få ett större och 
fräschare kök med ökad tillgänglig-
het och nya vitvaror.

– Utbyggnaden gör att vi får två 
ingångar till köket.

I den nybyggda delen blir det 
kapprum, toalett och disk.

– Det är väldigt bra för ett kök att 

Ursvikens kyrka har byggts ut med drygt 22 kvadratmeter för det nya kökets skull.

Mats Lindberg.


	ONr4_2019_01
	ONr4_2019_02
	ONr4_2019_03
	ONr4_2019_04
	ONr4_2019_05
	ONr4_2019_06
	ONr4_2019_07
	ONr4_2019_08

